

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 - ฝ่ายมะริกคึกคัก ตำบลโพนเพ็ก -
เชื่อมเขตตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจัตุมรี จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 438,000.00 บาท
(สี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ 21 ส.ย. 2560 เป็นเงิน 434,000.00 บาท
(สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

- 4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน
- 4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายสมัย หอมทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย กรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.3 นายสหภาพ วรสีหะ กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมร ชินอาน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

21 ส.ย. 2560

(นายวิรัตน์ นานา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดขอนแก่น

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ ...)
นักจัดการงานทั่วไป

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 - ฝ่ายมะริกคึกคัก ตำบลโพนเพ็ก -

เชื่อมเขตตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจาศิริ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

วันที่ 6 มิถุนายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานเกลี่ยปรับแต่งบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,800.0	10.43	29,204.00	1.3624	14.21	39,787.53
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	495.0	114.19	56,524.05	1.3624	155.57	77,008.37
3	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,192.0	190.27	226,801.84	1.3624	259.22	308,994.83
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. - ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	9	711.00	6,399.00	1.3624	968.67	8,718.00
	เงื่อนไข			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560				
	- เงินประกันผลงาน.....0.00 %							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
รวม					318,928.89			434,508.72

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

318,928.89

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน

434,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ ลีนชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสหภาพ วรสีหะ)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางอัญทิพย์ วัฒนาราช)
นักจัดการงานทั่วไป

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 - ฝ่ายมะริกคัก ตำบลโพนเพ็ก -
เชื่อมเขตตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 6 มิถุนายน 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	318,928.89	1.3624	434,508.72	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประเงินผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาต้นทุน		318,928.89			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				434,508.72	
คิดเพียง			สี่แสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน	434,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สินชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายณนาบุตร บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญทิพย์ นวัตรประทีป)
นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 - ฝ่ายมะริกคัก ตำบลโพนเท็ก -
เชื่อมเขตตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจาศิริ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,800	10.43	29,204.00	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	495	114.19	56,524.05	
3	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,192	190.27	226,801.84	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. - ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	9	711.00	6,399.00	
	รวมค่าวัสดุ				318,928.89	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสมัย หอมทอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางวัณทิพย์ แก้วประภา
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ